Paslaugų ir darbų pavadinimas Kaina Eur be PVM 

1. Techninio projekto parengimas 200 000,00 

2. Vandens tiekimo ir buitinių nuotekų šalinimo tinklų 

statyba ežerėlio m., Kauno r. sav. 
2 000 000,00 

Pasiūlymo kaina Eur be PVM (suma skaičiais ir žodžiais): 
2 200 000,00 Eur (du milijonai du šimtai 

tūkstančių eurų, 00 ct) 

PVM Eur (skaičiais): 462 000,00 Eur (keturi šimtai 

šešiasdešimt du tūkstančiai eurų, 00 ct) 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (suma skaičiais ir žodžiais): 

2 662 000,00 Eur (du milijonai šeši 

šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai eurų, 

00 ct) 

patvirtiname, kad: 

- Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai; 

- Pirkimo sutarties vykdymo metu niekaip ir jokia forma nereikalausim kainos perskaičiavimo – 

padidinimo; 

- Mūsų pasiūlyme nurodyta kaina apskaičiuota pagal Pirkimo dokumentų reikalavimus;